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Cislo Nazev K provedeni Uginnost Gestor*
1/2015 Pravidla pro jednotné(¢&l. 62 odst. 4 Statutu|2. 1.2015
zpUsoby  grafického |Univerzity Karlovy v
uzivani znaku | Praze
Univerzity Karlovy v
Praze
[zru$enoORE.31/2016
]
2/2015 Knihovni fad|zakona ¢. 257/2001|15.1.2015
Univerzity Karlovy v|Sb., knihovni zakon, v
Praze platném znéni
[zZrusenoOR¢E.24/2016
]
3/2015 Opatieni rektora ke|Cl. 50 Statutu|15. 1. 2015
spravé  nemovitého Univerzity Karlovy a
majetku ve vlastnictvi|Cl. 7 odst. 2 Pravidel
Univerzity Karlovy pro spravu majetku
[zZrusenoORE.52/2017 | Univerzity Karlovy
]
4/2015 Statut Poradniho |- 15.2. 2015 pror. Kovar
sboru rektora
Univerzity Karlovy k
aktualnim otazkam a
problémdim dnesniho
svéta
[zruSenoORE.45/2018
]
5/2015 Opravnéni feditele[Cl. 3 odst. 7 pism.[16.2.2015
Koleji a menz|b) Statutu Univerzity
Univerzity Karlovy v|Karlovy
Praze
[zruSseno OR ¢
25/2017 ]
6/2015 Hospodarska alCl. 107 Smlouvy o[16.2.2015 EO
nehospodarska fungovani  Evropské
¢innost na Univerzité |unie, Narizeni Komise
Karlové (EU) ¢&. 651/2014
[zménénoORE40/2015(a Sdéleni komise
] - Ramec pro statni
podporu vyzkumu,



UK-10885.html
UK-11540.html
UK-12453.html
UK-13260.html
UK-14314.html
UK-10158.html
UK-9500.html
UK-8794.html
UK-7927.html
UK-7293.html
UK-6633.html
UK-5555.html
UK-4607.html
UK-3418.html
UK-3941.html
UK-3654.html
UK-3106.html
UK-2775.html
UK-2622.html
UK-2665.html
UK-4619.html
UK-4618.html
UK-4617.html
UK-4616.html
UK-4615.html
UK-4576.html
https://cuni.cz/UKEN-714.html
UK-10844.html
UK-10844.html
UK-10844.html
UK-10844.html
UK-10844.html
UK-7708.html
UK-6634.html
UK-6634.html
UK-6634.html
UK-7627.html
UK-6683.html
UK-6683.html
UK-6683.html
UK-6683.html
UK-8382.html
UK-6677.html
UK-6677.html
UK-6677.html
UK-6677.html
UK-6677.html
UK-6677.html
UK-9406.html
UK-6684.html
UK-6684.html
UK-6684.html
UK-6684.html
UK-8205.html
UK-6685.html
UK-6685.html
UK-6685.html
UK-6685.html
UK-6924.html

vyvoje a inovaci
(2014/C 198/01)

7/2015

Vyjimky z pravidel
studia  stanovenych
Studijnim a
zkusebnim fadem
Univerzity Karlovy
pro studium v
ramci__mezinarodniho
spoleéného studijniho
programu typu joint
degree a multiple
degree a zakladni
nalezitosti dohod
o) meziuniverzitnim
studiu v oblasti studia
[zru§enoOR¢E.66/2017

]

¢l. 19 odst.
4 Studijniho a
zkuSebniho fadu
Univerzity Karlovy

16. 2. 2015

8/2015

Zmeéna Opatreni
rektora ¢. 13/2014
[zruSeno ORCE. 1/2017

]

18.2.2015

9/2015

Harmonogram
akademického  roku

2015/16
[zruseno
37/2018 ]

OR ¢

¢l. 4 odst. 1 acl. 5 odst.
1 Pfilohy &. 5 Statutu
Univerzity Karlovy,
Rad pfijimaciho fizeni
(dale jen ,RPR UK®)

18.2.2015

(ORVAS]

10/2015

Harmonogram
akademického  roku

2015/16

[zménénoORE44/2015
]
[zru§enoOR¢E.12/2017

]

¢l. 3 odst. 1
a 2 Studijniho
a zkudebniho Fadu
Univerzity Karlovy v
Praze

18.2.2015

11/2015

ZruSeni dislokacnich
opatfeni rektora ¢&.
17a/2000, 17b/2000,
18/2004, 17/2009 a
18/2009

[zruSeno OR ¢.
30/2021 ]

22.2.2015

PO

12/2015

Postup pfi posuzovani
Zadosti o ulevy na
poplatcich spojenych
se studiem
[zménénoORE29/2015
|
[zménéno OR ¢.
8/2016]
[zZrusenoORE.45/2017

]

¢l. 4 pfilohy ¢&.
6 Statutu Univerzity
Karlovy Poplatky
spojené se studiem

1.3.2015

13/2015

Zasady pro
poskytovani podpory
zajmové ginnosti
studentu

[zménénoORE.2/2016
1
[zru§enoOR¢.37/2017

]

Cl. 3 odst. 5 Pravidel
podpory zajmoveé
ginnosti studentd UK

22.2.2015
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14/2015

Zména Opatreni
rektora €. 6/2013
[zZrusenoORCE.60/2018

]

22.2.2015

15/2015

Zména opatfeni
rektora ¢. 3/2011

[zménénoORE11/2017
|
[zru§enoORE.59/2017

]

3.3.2015

16/2015

ZruSeni opatieni
rektora &. 2/2012 a
16/2013
[zruSeno OR ¢.
30/2021 ]

3.3.2015

17/2015

Zmeéna opatreni
rektora €. 10/2014
[zruSenoORE.51/2015

]

17.3.2015

18/2015

Statut Rady Spravy
Arealu Univerzity
Karlovy v Jinonicich
[zruSeno OR ¢
42/2018 ]

26. 3. 2015

SBZ

19/2015

Svéreni nemovitosti
Ustavu jazykové a
odborné pfipravy

[zZrusenoORE.52/2017

]

Cl. 50  Statutu
Univerzity Karlovy a
Cl. 7 odst. 2 Pravidel
pro spravu majetku
Univerzity Karlovy

7.4.2015

20/2015

Svéreni nemovitosti
Matematicko-fyzikalni
fakulté

[zruSenoORCE.52/2017

]

Cl. 50  Statutu
Univerzity Karlovy a
Cl. 7 odst. 2 Pravidel
pro spravu majetku
Univerzity Karlovy

7.4.2015

21/2015

Svéreni nemovitosti

Evangelické

teologické fakulté
[zruSeno

OR €. 52/2017 ]

Cl. 50 Statutu
Univerzity Karlovy a
Cl. 7 odst. 2 Pravidel
pro spravu majetku
Univerzity Karlovy

7.4.2015

22/2015

Zména Opatreni
rektora €. 19/2014
[zruSeno OR ¢.
36/2017 ]

1. 6. 2015

23/2015

Zmeéna Statutu
Bolzanovy ceny
[zruSeno OR ¢
48/2017 ]

15.6.2015

24/2015

Zmeéna opatreni
rektora ¢. 6/2013
[zrusenoOR¢E.60/2018

]

1. 6. 2015

25/2015

Zména Statutu Ceny
Bedficha Hrozného za
tvaréi pocin

[zruSenoOR¢E.14/2018
1

1. 6. 2015



UK-6715.html
UK-6715.html
UK-9485.html
UK-6759.html
UK-6759.html
UK-8048.html
UK-8468.html
UK-6760.html
UK-6760.html
UK-6760.html
UK-11275.html
UK-6761.html
UK-6761.html
UK-7116.html
UK-6766.html
UK-6766.html
UK-6766.html
UK-9388.html
UK-6823.html
UK-6823.html
UK-6823.html
UK-8382.html
UK-6824.html
UK-6824.html
UK-6824.html
UK-8382.html
UK-6825.html
UK-6825.html
UK-6825.html
UK-8382.html
UK-6827.html
UK-6827.html
UK-8265.html
UK-6828.html
UK-6828.html
UK-8361.html
UK-6848.html
UK-6848.html
UK-9485.html
UK-6849.html
UK-6849.html
UK-6849.html
UK-8983.html

26/2015 Zména_ Statutu Ceny|- 1.6.2015 ovv
Miloslava Petruska za
prezentaci
[zruSeno OR¢€. 3/2020
]

27/2015 Pravidla uznavani | Ustanoveni § 89 a §|15.6.2015
zahrani¢niho 90 zakona ¢. 111/1998
vysokoSkolského Sb.,, o vysokych
vzdélani \ CR|8kolach ve  znéni
Univerzitou Karlovou | pozdé&jSich  pravnich
pro_studijni_programy | pfedpis(

a obory, které
jsou pfipravou na
vykon regulovanych
zdravotnickych
povolani (Iékaf, zubni
Iékar)
[zru§enoOR¢E.38/2017
]

28/2015 Zpracovani _osobnich |- 1.6.2015
udaju studentd,
uchazec€l o studium,
zaméstnancu a
dalSich osob  na
Univerzité Karlové
[zrusenoORE.16/2018
]

29/2015 Zmeéna opatfeni|¢l. 4 pfilohy ¢&.[22.5.2015
rektora €. 12/2015 6 Statutu Univerzity
[zruSeno OR  ¢.|Karlovy Poplatky
45/2017 ] spojené se studiem

30/2015 Svéfeni _nemovitého | Cl. 50 Statutu|1. 6. 2015
majetku _do spravy |Univerzity Karlovy a
Lékarské fakulty v|Cl. 7 odst. 2 Pravidel
Plzni pro spravu majetku
[zZrusenoORE.52/2017 | Univerzity Karlovy
]

31/2015 Svéfeni _nemovitého [ Cl. 50 Statutu|1. 6. 2015
majetku do spravy|Univerzity Karlovy a
Prirodovédecké Cl. 7 odst. 2 Pravidel
fakulty pro spravu majetku
[zZrusenoORE.52/2017 | Univerzity Karlovy
]

32/2015 Svéfeni _nemovitého [ Cl. 50 Statutu|1. 6. 2015
majetku do spravy |Univerzity Karlovy a
Koleji a menz Cl. 7 odst. 2 Pravidel
[zrusenoORE.52/2017 |pro spravu majetku
] Univerzity Karlovy

33/2015 Nakladani s vysledky|§ 16 odst. 3 zakona(15.6.2015
vyzkumu, vyvoje al|é. 130/2002 Sb.,
inovaci na Univerzité |o podpofe vyzkumu,

Karlové experimentalniho
[zruSeno vyvoje a inovaci z
OR ¢. 47/2018] vefejnych prostfedki
a o zméné nékterych
souvisejicich zakond,
v platném znéni
34/2015 Kvalifika€ni podminky |- 15. 6. 2015 ozv

programu Erasmus +
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pro _studijni _pobyty
a_ praktické staze

studentd  Univerzity
Karlovy
[zménénoORE27/2017
]
35/2015 Kvalifika€ni podminky |- 15. 6. 2015 ozv
programu Erasmus +
pro praktické staze
absolventd Univerzity
Karlovy
36/2015 VyhlaSeni 13. kola|¢l. 4 odst. 7 Zasad|1.9.2015
Grantové agentury [ &innosti Grantové
Univerzity Karlovy v(|agentury  Univerzity
Praze (rok 2016) Karlovy v Praze
[zruS§enoOR¢E.12/2017
]
37/2015 Poskytovani Stipendii|¢l. 7a Stipendijniho|1. 10. 2015
na podporu ubytovani|fadu Univerzity
na UK v akademickém | Karlovy v Praze
roce 2015/2016
[zrusenoORE.12/2017
]
38/2015 Poskytovani ¢l. 7b Stipendijniho|1. 10. 2015
Socialnich stipendii na [ fadu Univerzity
UK v akademickém |Karlovy v Praze
roce 2015/2016
[zru§enoOR¢E.12/2017
]
39/2015 Provadéni § 29 a 30 zakona|1.8.2015 EO
inventarizaci majetku|¢. 563/1991 Sb., o
a zavazku na |ucetnictvi, v platném
Univerzité Karlové znéni
[zrusenoORE.52/2018
]
40/2015 Zmeéna Opatteni|Cl. 107 Smlouvy o|1.8.2015 EO
rektora €. 6/2015 fungovani  Evropské
unie, Nafizeni Komise
(EU) ¢&. 651/2014
a Sdéleni komise
- Ramec pro statni
podporu vyzkumu,
vyvoje a inovaci
(2014/C 198/01)
41/2015 Svéfeni nemovitosti [ CI. 50 Statutu|15. 7. 2015
Ustavu jazykové a|Univerzity Karlovy a
odborné pfipravy Cl. 7 odst. 2 Pravidel
[zZrusenoORE.52/2017 |pro spravu majetku
] Univerzity Karlovy
42/2015 Svéfeni _nemovitého [ Cl. 50 Statutu|15. 7. 2015
majetku do spravy |Univerzity Karlovy a
Farmaceutické fakulty|Cl. 7 odst. 2 Pravidel
v Hradci Kralové pro spravu majetku
[zruS§enoORE.52/2017 | Univerzity Karlovy
]
43/2015 Svéfeni _nemovitého [ Cl. 50 Statutu|15. 7. 2015

majetku do  spravy

Univerzity Karlovy a
Cl. 7 odst. 2 Pravidel
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Fakulty télesné
vychovy a sportu

pro spravu majetku
Univerzity Karlovy

[zZrusenoORE.52/2017
|
44/2015 Zména Opatreni |- 15.7.2015
rektora €. 10/2015
[zruSenoORE.12/2017
]
45/2015 Ugtovy rozvrh,|Cl. 31 odst. 111.9. 2015
postupy uctovani, | Pravidel hospodareni
Ciselné fady ucetnich|Univerzity Karlovy v
dokladd a specifické [Praze  (pfiloha ¢.
symboly fakult na|8 Statutu Univerzity
Univerzité Karlové v|Karlovy v Praze)
Praze
[zZruSseno ORE. 4/2017
]
46/2015 Dopliikova &innost na|Cl. 31 odst. 1]1.9.2015 EO
Univerzité Karlové Pravidel hospodaieni
[zZrusenoORE.27/2018 | Univerzity Karlovy
] (pfiloha €. 8 Statutu
Univerzity Karlovy)
47/2015 Pravidla pro stanoveni|Cl. 12a odst. 3, ¢l. 12b|1. 9. 2015 EO
podilu fakult alodst. 4, ¢l. 13 odst.
dalSich souéasti na|1, &l. 14 odst. 1, &l
dani z pfijmu|16 odst. 1, ¢&l. 16¢c
a_ pro rozdélovani|odst. 1, ¢l. 25 odst.
vysledku hospodareni|2 a ¢&l. 31 odst. 1
univerzity Pravidel hospodareni
[zruSeno ORE. 1/2019 | Univerzity Karlovy
] (pfiloha €. 8 Statutu
Univerzity Karlovy)
48/2015 Struktura zpravy o|é&l. 3 odst. 3 Radu|1.10.2015
prabéhu  hodnoceni|pro hodnoceni vyuky
vyuky studenty na|studenty  Univerzity
fakultach UK Karlovy
[zrusenoORE.56/2017
|
49/2015 Zasady Univerzity |- 1.10. 2015 PO
Karlovy proti
korupénimu jednani
[Zruseno OR ¢
35/2025]
50/2015 Sledovani _ splatnosti|- 1. 11. 2015 EO
zavazkl vaéi
vybranym subjektim
51/2015 Statut Stipendia | - 1.11. 2015 ozv
Vaclava Havla
[zruSenoOR¢E.47/2020
]
52/2015 Zakladni principy, | - 1.11. 2015

zésady a pravidla pro
zadavani _ vefejnych
zakazek v ramci
Univerzity Karlovy

[zrusenoORE.27/2016

]
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53/2015

Vybirani uhrad za
Ukony od studentt
Univerzity Karlovy v
Praze

¢l. 34 odst. 1 Statutu
Univerzity Karlovy v
Praze

1.11. 2015

Fondu mobility
Univerzity Karlovy v
Praze pro rok 2016

[zrusenoOR¢E.12/2017

]

mobility Univerzity
Karlovy v Praze

[zruSenoOR¢.24/2017
]
54/2015 VyhlaSeni 7. kola|¢l. 6 Zasad|1.11.2015
Projektt specifického [ uskute¢riovani
vysoko$kolského Projektt specifického
vyzkumu na Univerzité | vysokoSkolského
Karlové v Praze (rok|vyzkumu na Univerzité
2016) Karlové v Praze
[zru§enoORE.12/2017
]
55/2015 Zasady  studentské|[Cl. 3 pism. b)[30.11.2015
grantové soutéZe na|usneseni viady ze dne
Univerzité Karlové v|[17.srpna 2009 ¢. 1021
Praze pro rok 2016
[zrusenoORE.12/2017
]
56/2015 Predkladani prehledu |¢l. 8 odst. 5(18.12. 2015
k projektim (Zasad  Univerzitnich
Univerzitnich vyzkumnych center
vyzkumnych center za
rok 2015
[zruSenoORE.12/2017
]
57/2015 Obsah, zplsob|Cl. 6 odst. 5 Zasad|18.12.2015
predlozeni a|Programt rozvoje
projednani védnich oblasti na
pribéznych zprav [ Univerzité Karlové
o] uskute€fiovani
Program( rozvoje
védnich oblasti na
Univerzité Karlové
za rok 2015
a o dosavadnim
prabéhu realizace
téchto programi
[zZrusenoORE.12/2017
]
58/2015 Priority pro €innost|odst. 6 Statutu Fondu|1. 1. 2016

* Vysvétleni pouzitych zkratek:

CCZV - Centrum celozivotniho vzdélavani
CPPT — Centrum pro pfenos poznatku a technologii
EO — Ekonomicky odbor
IPSC - Informacni, poradenské a socialni centrum
NK — Nakladatelstvi Karolinum

OK — Oddéleni kontroly

OKVA — Odbor kvality vzdélavaci €innosti a akreditaci
OSS — Oddéleni spisové sluzby
0OSZS - Odbor pro studium a zalezitosti studentt
OVaV — Odbor pro védu a vyzkum
OVV - Odbor vnéjsich vztahl
OVZ — Odbor vefejnych zakazek
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0OZV - Odbor zahrani¢nich vztahu
PO — Pravni odbor

SBZ — Sprava budov a zafizeni
UDAUK —Ustav dé&jin UK a Archiv UK
UK — Usttedni knihovna

UVT — Ustav vypogetni techniky



